РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             ___23.09.2021____                                                 №__571__

г.Рубцовск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

Администрации района

В связи с вступлением в действие Федерального закона от 31.07.202200 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре ) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Рубцовского района:

- от 07.09.2018 № 513 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Рубцовский район»;

- от 17.02.2020 № 70 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Рубцовский район»

-  от 17.09.2018 № 529 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Рубцовский район Алтайского края»

- от 17.02.2020 № 71 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Рубцовский район Алтайского края»»

- от 06.10.2016 № 690 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Рубцовский район, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».

Глава района                                                                 П.И. Афанасьев